
UCHWAŁA NR LV/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2022 roku, na lata 2023- 2032 z przeznaczeniem na 
pokrycie opłat czynszu z tytułu umowy dzierżawy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa PGL LP 

Nadleśnictwo Dukla stanowiących własność Skarbu Państwa a Gminą Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku, na lata 2023- 
2032 z przeznaczeniem na opłatę czynszu z tytułu umowy dzierżawy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa PGL 
LP Nadleśnictwo Dukla, stanowiących własność Skarbu Państwa, działka nr ewid. 12/10, 12/4, 12/3 położone 
w obrębie ewid. Dukla, gm. Dukla oraz stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 12/9 (współwłasność w udziale 9245/37523) położona w obr. ewid. Dukla, gm. Dukla, związanej  
z infrastrukturą komunalną tj.  ekspolatacją sieci wodociągowej. 

2. Za prawo użytkowania Gmina Dukla ponosić będzie w latach 2023-2032 czynsze roczne w wysokości po 
500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Źródłem pokrycia środków, o których mowa w § 1 będą wpływy z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BAB79B-1710-4BB5-8E9F-7A3E15D12850. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


